
„UCHWAŁA NR XLI/376/04RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 30 grudnia 2004 r.w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/354/04 Rady Miejskiej w Pabianicachz dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracjipodatkowych w podatku rolnym dla miasta Pabianic.”Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759)w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.z 1993 r. Nr 94, poz. 431, Dz. U. z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Dz. U. z 1996 r. Nr 91 poz. 409,Dz. U. z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, Dz. U. z 1998 r. Nr 108 poz. 681, Dz. U.z 2001 r. Nr 81 poz. 875, Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1680, Dz. U. z 2003 r. Nr 110poz. 1039, Nr 162 poz. 1568), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/354/04 Rady Miejskiejw Pabianicach z dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracjipodatkowych w podatku rolnym dla miasta Pabianic w części „E Informacja o przedmiotachzwolnionych” dodaje się część E1 „Ulgi w podatku rolnym od gruntów: 1) z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów, 2) inwestycyjne, 3) górskie, 4) inne”.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiegoi wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia2005 roku.


